

Zpracování předmětu plnění pro potřeby zadávacího řízení na dodávky na akci „ Podpora technického vzdělávání“.

**Objednatel - Krajský úřad Ústeckého kraje
Zhotovitel - ISONOE INVEST a.s.**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Termín plnění
1	001	Celková cena díla - Děčín	kpl	1,00	6 095 900,00	6 095 900 Kč	
2	002	Celkový základní honorář - Děčín	%	0,20	6 095 900,00	12 192 Kč	14.04.2017
3	001	Celková cena díla - Hamr	%	1,00	4 139 200,00	4 139 200 Kč	
4	002	Celkový základní honorář - Hamr	%	0,20	4 139 200,00	8 278 Kč	28.04.2017
5	001	Celková cena díla - Chomutov	%	1,00	4 930 042,00	4 930 042 Kč	
6	002	Celkový základní honorář - Chomutov	%	0,20	4 930 042,00	9 860 Kč	28.04.2017
7	001	Celková cena díla - Litoměřice	%	1,00	4 419 961,00	4 419 961 Kč	
8	002	Celkový základní honorář - Litoměřice	%	0,20	4 419 961,00	8 840 Kč	22.05.2017
9	001	Celková cena díla - Louny	%	1,00	4 887 100,00	4 887 100 Kč	
10	002	Celkový základní honorář - Louny	%	0,20	4 887 100,00	9 774 Kč	22.05.2017
11	001	Celková cena díla - Lovosice	%	1,00	4 102 192,00	4 102 192 Kč	
12	002	Celkový základní honorář - Lovosice	%	0,20	4 102 192,00	8 204 Kč	09.06.2017
13	001	Celková cena díla - Roudnice n.L	%	1,00	6 084 967,00	6 084 967 Kč	
14	002	Celkový základní honorář - Roudnice n.L.	%	0,20	6 084 967,00	12 170 Kč	16.06.2017
15	001	Celková cena díla - Štětí	%	1,00	4 162 980,00	4 162 980 Kč	
16	002	Celkový základní honorář - Štětí	%	0,20	4 162 980,00	8 326 Kč	16.06.2017
17	001	Celková cena díla - Ústí n.L.	%	1,00	2 014 008,00	2 014 008 Kč	
18	002	Celkový základní honorář - Ústí n.L.	%	0,20	2 014 008,00	4 028 Kč	30.06.2017
19	001	Celková cena díla - Varnsdorf	%	1,00	4 022 032,00	4 022 032 Kč	
20	002	Celkový základní honorář - Varnsdorf	%	0,20	4 022 032,00	8 044 Kč	30.06.2017

Termín plnění
5 škol do 05/2017
5 škol do 06/2017

Cena celkem
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH 21%

89 716 Kč
18 841 Kč
108 557 Kč

V Praze dne 9.3.2017

Ing.arch., Mgr. Zuzana Šebestová
předsedkyně představenstva